
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234962/

Código da publicação: 234962

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 03:05:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo/Ano: 31/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMAÇÃO AOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA,
ORIENTAÇÃO TÉCNICA E ACOMPANHAMENTO CONTINUADO DE AGENTES PÚBLICOS E
AUXÍLIO DE SERVIDORES EM RELAÇÃO A CONVÊNIOS E CONTRATOS DE REPASSES FEDERAIS
E ESTADUAIS EM EXECUÇÃO, OPERACIONALIZADOS PELA PLATAFORMA + BRASIL, SEM
PAPEL, SIGPC, SANI.
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMAÇÃO AOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA,
ORIENTAÇÃO TÉCNICA E ACOMPANHAMENTO CONTINUADO DE AGENTES PÚBLICOS E
AUXÍLIO DE SERVIDORES EM RELAÇÃO A CONVÊNIOS E CONTRATOS DE REPASSES FEDERAIS
E ESTADUAIS EM EXECUÇÃO, OPERACIONALIZADOS PELA PLATAFORMA + BRASIL, SEM
PAPEL, SIGPC, SANI.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234962/pprestacao-de-servicos-tecnicos-de-informacao-aos-sistemas-de-informatica-orientacao-tecnica-e-acompanhamento-continuado-de-agentes-publicos-e-auxilio-de-servidores-em-relacao-a-convenios-e-contratos-de-repasses-federais-e-estaduais-em-execucao-operacionalizados-pela-plataforma-brasil-sem-/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48c3345835f724e3cb7608bce2254daf.pdf

